PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2024                                            г. Ачинск                                             333-п
	О признании утратившим силу постановления администрации города Ачинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации города Ачинска от 08.06.2020 № 160-п «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры при администрации города Ачинска».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам С.А. Сетова.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков